Henricus Gruijter de Eersel hereditarie vendidit Woltero van der Moelen de Meerhove hereditarium censum trium librarum monete solvendum hereditarie purificationis ex agro terre sito in parochia de Eersel ad locum dictum die Aude Molenstat inter hereditatem Johannis Heijnkens ex uno et inter hereditatem Henrici Boem ex alio atque ex una lopinata terre sita in dicta parochia ad locum dictum (dg: die ..) die Aude Hoeve inter hereditatem Johannis Marcelij soen ex uno et inter hereditatem Henrici Bije commorantis in Eijcke ex alio item ex (dg: de) pecia prati dicta die Aude Hostat sita in dicta parochia inter hereditatem Johannis Moelner ex uno et inter communem platheam ex alio ut dicebat promittens warandiam #questionem proximitatis# et aliam obligationem deponere exceptis censu domini fundi et hereditario censu unius Hollant gulden Willelmo Loijer et vitali pensione dimidii modii siliginis mensure de Eersel Bartholomeo dicto Hovemans ad eius vitam inde solvendis et sufficientem facere. Testes Lijsscap et Goessuinus datum quinta post oculi. Tradetur littera Willelmo Loijer.

BP 1180 p 071r 03 do 26-03-1394.

Johannes zv Johannes van den Dijke van Beke verkocht aan Theodericus zv Henricus Scoeten een n-erfpacht van ½ mud rogge, maat van Hilvarenbeek, met Lichtmis in Hilvarenbeek te leveren, gaande uit (1) een stuk erfgoed in Hilvarenbeek, tussen Johannes van der Laet enerzijds en Johannes van den Herenpoel anderzijds, (2) een stuk land gnd de Varenakker, in Hilvarenbeek,

tussen Noudo gnd Noiijden Mijchijels enerzijds en kvw Jacobus van der Elst anderzijds, reeds belast met 10 penning geld.

(dg: Johannes van den D) Johannes filius (dg: quondam) Johannis van den Dijke (dg: here) de Beke hereditarie vendidit Theoderico filio Henrici (dg: Scoel) Scoeten hereditariam paccionem dimidii modii siliginis mensure de Hildwarenbeke solvendam hereditarie purificationis et in Beke predicta tradendam ex pecia hereditatis sita in parochia de Hildwarenbeke inter hereditatem Johannis van der Laet ex uno et inter hereditatem Johannis van den Herenpoel ex alio atque ex pecia terre dicta den Varenacker sita in dicta parochia inter hereditatem (dg: r) Noudonis dicti Noiijden Mijchijels ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Jacobi van der Elst ex alio (dg: J) ut dicebat promittens warandiam et aliam obligationem deponere exceptis X denariis monete prius inde solvendis et sufficientem facere. Testes datum supra.

BP 1180 p 071r 04 do 26-03-1394.

Berisius zvw Henricus Moenken van Gravia bakker droeg over aan na te noemen Johannes van Ghele, Johannes Rutten soen, en Johannes, Margareta en Aleijdis, kvw Johannes Scoenmaker, zijn vruchtgebruik in het deel, dat aan Johannes van den Ghelen van Gheldorp, Johannes Rutten soen van Gheldorp, en Johannes, Margareta en Aleijdis, kvw Johannes Scoenmaker van Gheldorp gekomen was na overlijden van Aleijdis ev voornoemde Berisius, tante van voornoemde kinderen, resp. dat aan hen zal komen na overlijden van voornoemde Berisius, in (1) een kamer met ondergrond, in Den Bosch, aan de Orthenstraat, tussen huis en erf van Gerardus Velkennere enerzijds en huis en erf van Wolphardus Baardscheerder anderzijds, (2) een b-erfcijns van 7 schelling geld, welke kamer met ondergrond en cijns voornoemde Berisius gekocht had van Johannes van Gravia.

Berisius (dg: van den Grave) #filius quondam Henrici Moenken de Gravia pistor# suum usufructum sibi competentem in tota parte et omni jure Johanni van den Ghelen de Gheldorp Johanni Rutten soen de Gheldorp Johanni (dg: Aleijd) Margarete et Aleijdi liberis quondam Johannis Scoenmaker de Gheldorp de morte quondam (dg: quon) Aleijdis (dg: .....) uxoris olim dicti (dg: Berisii) Berisii (dg: f) matertere olim dictorum liberorum successione advolutas et post mortem dicti Berisii advolvendas in (dg: qua) quadam camera sita in Buscoducis ad vicum Orthensem inter domum et aream Gerardi Velkennere ex parte una ac inter domum et aream Wolphardi barbitonsoris (dg: ex alia parte) ex altera coadiacentem et in fundo eiusdem camere et in (dg: alii) reliquis eiusdem camere attinentiis singulis et universis et in hereditario (dg: censu) censu septem solidorum monete (dg: vendito dicto Berisio a) quam cameram cum eius fundo et attinentiis et censum dictus Berisius erga Johannem de Gravia emendo acquisiverat prout in litteris legitrime supportavit dictis Johanni de Ghele Johanni Rutten soen Johanni et Margarete et Aleijdis liberis quondam Johannis Scoenmaker promittens ratam servare. Testes (dg:d) Lijsscap et Jorden datum supra.

BP 1180 p 071r 05 vr 27-03-1394.

Voornoemde Johannes, Johannes, Johannes, Margareta en Aleijdis droegen voornoemde kamer met ondergrond en cijns over aan voornoemde Berisius.

{In margine sinistra een haal, kennelijk om een vak open te houden}. Dicti Johannes Johannes Johannes Margareta et Aleijdis cum tutoribus dictam cameram cum eius fundo #et censum# ut supra hereditarie supportaverunt dicto Berisio cum omnibus litteris etc promittentes cum tutore ratam servare et obligationem ex parte eorum deponere. Testes Ghisbertus et Goessuinus datum sexta post oculi.

BP 1180 p 071r 06 za 28-03-1394.

Henricus nzvw Henricus van Beke verkocht aan Godefridus zv Henricus Vissscher van Os (1) een stuk land in Vught Sint-Lambertus, tussen Johannes gnd Heijnkens enerzijds en een gemene weg gnd die Holle anderzijds, (2) een stuk land, in Vught Sint-Lambertus, tussen Petrus gnd Eijfelaers enerzijds en hr Theodericus van Rumel priester anderzijds, aan eerstgenoemde Henricus overgedragen door zijn broer Theodericus nzvw voornoemde hr Theodericus van Rumel priester.

Henricus filius naturalis quondam Henrici de Beke peciam terre sitam in Vucht in parochia sancti Lamberti inter hereditatem Johannis dicti Heijnkens (dg: soen) ex uno et inter communem platheam dictam communiter die Holle ex alio atque peciam terre cum eius attinentiis sitam in Vucht in dicta parochia inter hereditatem Petri dicti Eijfelaers ex uno et inter hereditatem domini Theoderici de (dg: Ru ..) Rumel presbitri ex alio supportatas primodicto Henrico a Theoderico suo fratri' naturali filio naturali dicti quondam domini Theoderici de Rumel presbitri prout in litteris hereditarie vendidit Godefrido filio Henrici Vissscher de Os supportavit cum litteris et aliis et jure promittens ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes Goessuinus et Jordan datum sabbato post oculi.